Протокол №11
заседания педагогического совета МКОУ СОШ №10 с.Вознесеновского,
Апанасенковского района, Ставропольского края
от 29.06.2023   года.

Председатель: Фиалкина Л. А.
Секретарь: Адамова  В.П.
Присутствовали  члены  педагогического  коллектива в  количестве 10 человек.

Повестка дня:

1. Об окончании  и  результативности  освоения  программы  основного общего  образования   обучающимися  9 класса   Сотеева  А.,  Кураксиной  А.,  Тукова  А.,  Галан  И.( Классный  руководитель  Ступарь  О.В.)
1. По  первому вопросу об окончании  и  результативности  освоения  программы  основного общего  образования   обучающимися  9 класса   Сотеева  А.,  Кураксиной  А.,  Тукова  А.,  Галан  И.  слушали  классного  руководителя  Ступарь О. В..  Она  проинформировала  членов  педагогического  коллектива о  результатах   пересдачи  экзамена по биологии  обучающимся  9 класса  Сотеевым  А., экзамена  по истории  обучающейся 9 класса  Кураксиной  А.,  экзамена  по  географии  обучающимися  Туковым  А., Галан И..
     Результаты  пересдачи  экзаменов:
  - По биологии  Сотеев А. – отметка «хорошо»,
  - по истории Кураксина  А. – отметка  « удовлетворительно»,
  - по  географии   Туков А. – отметка   «удовлетворительно»,
                               Галан  И. – отметка   « удовлетворительно»
  Классный  руководитель  Ступарь О.В. предложила,  завершившим  обучение  по  образовательным  программам  основного общего образования и успешно прошедшим  итоговую  аттестацию, выдать  аттестат  об основном общем образовании и приложение к нему  следующим  обучающимся  9 класса:
     1. Галан  Ивану  Игоревичу
     2. Кураксиной   Анастасии  Андреевне
     3. Сотееву  Айнудину  Болатовичу
     4. Тукову  Артему  Николаевичу
Постановили:
    Принять  информацию к сведению. Считать окончившим обучение  и  успешно прошедшим  итоговую  аттестацию, выдать  обучающимся  9 класса  Сотееву  А.,  Кураксиной  А.,  Тукову  А.,  Галан  И. аттестат  об основном общем образовании и приложение к нему

Итоги  голосования:
За – 10  человек
Против – 0 человек
Воздержавшихся – 0 человек.

[bookmark: _GoBack]

  Председатель:                                  Фиалкина Л. А.
  Секретарь:                                        Адамова  В.П.